
UCHWAŁA NR L/363/2024 
RADY POWIATU W SZCZYTNIE 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Jedwabno z przeznaczeniem na zakup sprzętu dla 
jednostek OSP mających siedzibę na terenie gminy 

Na podstawie art. 7a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ), Rada Powiatu w Szczytnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Szczycieńskiego pomocy finansowej Gminie Jedwabno      
z przeznaczeniem na zakup sprzętu dla jednostek OSP Burdąg i OSP Jedwabno. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2024 rok w wysokości 6.000 zł (słownie:sześć tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Szczycieńskim  a Gminą Jedwabno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Jan Lisiewski 

Uzasadnienie  
Pomoc finansowa, o której mowa w uchwale, dotyczy przekazania środków pieniężnych na zakup sprzętu dla 
jednostek OSP w łącznej wysokości 6.000 zł. 
Przepisy ustawy o finansach publicznych oraz ustawy o samorządzie powiatowym dopuszczają możliwość 
udzielenia pomocy finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego, po określeniu jej przez organ 
stanowiący j.s.t. odrębną uchwałą. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 771B4CFB-E3C6-4036-920B-603B42B731FA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/363/2024 RADY POWIATU W SZCZYTNIE z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


